celestis regni clavigero, ac vobis eius successori ceterisque vestris canonicis successori-

bus et ecclesie Romane confirmationes, concessiones, privilegia, iuramenta et cetera

omnia, que mei predecessores reges Romanorum fecisse noscuntur seu invenientur,

necnon et alia promittendi seu faciendi, que vos, sanctissime pater et domine, sine

demembratione imperii secundum Deum et bonestatem videritis expedire, et in animam
meam iurandi, quod ea omnia et singula rata habebo ct inviolabiliter observabo nec

contra ea per me vel per alium publice vel occulte venire temptabo. Do etiam ei

potestatem promittendi nomine meo, quod ego per me ipsum eadem faciam et promit-

tam atque iurabo, quandocumque per vos litteris vel nuntio fuero requisitus, et super

Iliis omnibus patentes litteras meas dabo aurea bulla typario regie maiestatis impressa

bullatas. Do preterea eidem cancellario potestatem et speciale mandatum dandi super

omnibus premissis et singulis patentes litteras seu publicum instrumentum et omnia

faciendi, que in premissis et circa premissa fuerint necessaria vel etiam oportuna,

etiamsi mandatum exigerent speciale. In cuius rei testimonium presentem procura-

tionem fieri feci et mei sigilli munimine roborari.

Dat. Rotemburc, anno Domini MCCLXXIIII, in crastinum dominice qua cantatur

Quasimodogeniti, regni nostri anno primo.

49. CONFIiaiATIO PRIVILEGIORUM ET lURAMENTORUM
PER PROCURAT0RE31 DATA. lun. 6.

Superest in transsumto a. 1278. 3Iai. 4. Rotnae facto infra edendo (Rcg. imp. VI, 944),

(quod asservatur in tabidario secreto Vaticano Arni. I c. V. nr. 0. Conhdit Pauhis Kehr.

In Zaccagnii dissertatione ad nr. 48 laudata edita est Apypend. qi. 24-— 28, neque tamen

ex autographo, ut videtur. — Böhmer, Rcg. imq). VI, 171. (P. 395.)

In nomine Domini amen.

Ego Otto Sancti Guidonis Spirensis prepositus regie aule cancellarius, gloriosis-

simi principis domini mei Rudolfi Dei gratia regis Romanorum semper augusti pro-
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curator et mintius, habens ab ipso mandatum in forma subscripta presenti scripto con-

fiteor, me privilegia necnon et iuramenta clare memorie Ottonis IIII. et quondam

Pr(ederi)ci secundi imperatorum, tunc regum Romanorum, non cancellata, non abolita

nec in aliqua sui parte vitiata, sed in prima sui facie aureis bullis regum ipsorum

5 regie maiestatis'^ impressis typario consignata, diligenter inspexisse, de verbo ad ver-

bum legisse ac in Tbeotonico ydiomate propter infrascriptos nobiles exposuisse in con-